
Petak, 18. lipnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 259 – broj 12.

9.
Na temelju članka 44. Statuta Općine Viškovo ( „Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20, 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo na konstituirajućoj sjednici održa-
noj 17. lipnja 2021. godine donijelo je  

ODLUKU 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja  

Općinskog vijeća Općine Viškovo

I. 
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine 
Viškovo izabrani su:
1. Ivan Gržeta, predsjednik
2. Mirna Međimorec, zamjenica predsjednika
3. Tamara Smokvina, član
4. Mateo Rajkovača, član
5. Dinko Beaković, član

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 021-04/21-01/04
URBROJ: 2170-09-04/08-21-11
VIŠKOVO, 17. lipnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjedavateljica:
Snježana Podobnik, v. r.


